
PARA MAYOR INFORMACIÓN:
Escríbenos a becas.fme@uaq.mx o comunícate al teléfono 442 192 12 00 ext. 62620. 
Horario de atención: lunes a viernes de 08:00 a 16:00 horas.

SEMESTRE 2025-2
RESULTADOS BENEFICIARIOS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO

COORDINACIÓN DE BECAS
FACULTAD DE MEDICINA

BECA
NUTRICIÓN Y ÉXITO

CEFETERIA ÁPEX
282300
269225
310848
310893
310854
278434
289765
294274
303555
276490

277683
316719

CEFETERIA CHIQUITA

SEGUNDA PUBLICACIÓN 


